Ditetapkan di : Palembang
,5r^- . - .^ada tanggal : 07 Rabiul Akhir 1431 H.

embusan:
1. Ketua Program Studi
2. Dosen Pembimbing

mailto:ump@yahoo.com

« ^ . ^ UNIVERSITAS M U H A M M A D I Y A H r ' A L E M B A N ' J

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

4omor:6201/G.17.3/FKIPUMP/IV/2010 29 Rabiulakhir 1431 H.
-lal ; Permohonan Riset 13 April 2010 M.

^th. Kepala Dinas Pendidikan Nasional
(abupaten Muara Enim

^ssalamualaikum w. w..

I Kami mohon kesedian Saudara memberikan bantuan kepada mahasiswa:

Nama : Maya Sari

NIM : 312004057

Jurusan : Pendidikan Bahasa dan Seni

Program Studi ; Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia